BDI apresentados pela empresa licitante e verificou-se que a licitante atendeu as exigência do edital. 

Desta forma, diante do parecer técnico, decide-se pela classificação da proposta e, declara-se 

vencedora a Empreiteira de Mão-de-Obra VB LTDA EPP, no valor total geral de R$ 110.716,39 

(cento e dez mil, setecentos e dezesseis reais e trinta e nove centavos). 

Nada mais havendo, foi encerrada a reunião e assinada pela Comissão Permanente de 

Licitações, bem como pelos engenheiros presentes, sendo que o representante legal Sr. Ademir Sérgio 

de Souza Filho, se retirou antes da conclusão da Ata.